


2023年度 活動計算書
2023年4月1日から2024年3月31日まで

科日

2. 管理費
(1)人件費

給料手当
法定福利費
福利厚生費
雑給
人件費計

(2)その他経費
売上原価
広告宣伝費
水道光熱費
車両関連費
事務用消耗品費
消耗品費
リ ー ス料
支払保険料
修繕費
租税公課
減価償却費
接待交際費
旅費交通費
通信毀
支払手数料
会議費
諸会費
図書教育費
地代家賃
雑費
雑損失
その他経費計

管理貨計
経常費用計

当期経常増減額

II1 経常外収益
特別利益

経常外収益計
IV 経常外費用

特別損失
経常外費用計

税引前当期正味財産増減額
法人税、 住民税及び事業税
税引後当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

特定非営利活動法人アンガー ジュマン ・ よこすか
（単位：円）

金額

4,040,000 

1,760 

4 041 760 

28,854 
100,374 

119,677 
8,184 

8,000 
239,229 
230,481 
584,566 

41,485 

528,000 
30 

1 888 880 
5,930,640 

10,270,607 
1,670,606 

1,670,606 
70,413 

1,600,193 

5,011,817 
6,612,010 


